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                                                       (повторување)
1. Погоди како се вика и нацртај ако знаеш дека..... 

	има страни и темиња
	се вика
	нацртај 

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	


2. Пополни ги празните полиња! 
	Број на страни и темиња
	2Д  форма
	Име на 2Д формата

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	


3. Поврзи ја формата со нејзиното име и бројот на страните и темињата!




                       Родител:                                                             
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4 страни и


темиња





0 страни и


темиња





3 страни и


темиња





5 страни и


темиња
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Препознава  и именува  2Д форми
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СИТЕ





Оределува   број на страни и темиња  на геометриски форми
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